et concordia facienda cum comuni , et hominibus te.nae % nòtigene fi i

juxta voluntatem , et mandatam noftrum , et ad comtnitcendum. nobis

dictam pacem , et concordiam libere faciendam prout i-olusrimus , et

disposuerimus , et ad juramenta prasftanda de parendo mandatis £ccle-

iìac, et noftris , et ad comparendum , et tranf.gendum , et ad alia o-

mnia exercenda , qua: in praciictis , et circa praeftcta fuerint utilia , &
etiam necefiaria prout in syndicatu dictì Jacobini , manu Magiftri Bo.

nanni , Jacobi de Firmo Noe publici scripto , cujus tenor infra subiici-

tur
,

plenius continetur speciali
,
piena , et lìbera poteftate , dicendi

,

ordinandi , indicandi , definiendi , et pssdpiendi alte , et bafle quid-

quid nobis placuerit super pace , et concordia per ipsum comune Firmi,

et ejus seguaces cum comuni Sanctigenefii , et ejus seguacibus facienda

injuriis , et dapnis datis , rem ttendis univerfis , et fingulis quasftionibus,

et consentionibus , reabbus , et personalibus
,
qusc sunt , vel esse pos-

sent inter dictum comune Firmi , et ejus seguaces ex una parte ; et

p?seiictum comune Sanctigenefii , et ejus seguaces ex alia prout in dieta

poteftate a dicto syndico nobis conceda , cujus tenor infra subiicitur
,

plenius continetur , h^bentesque condmilem poteftarem a Magiftro Gì.

berto quondam Joannir Cìh erti Syndaco , et Procuratore dicti comunis San-

ctigenefii conftituto hmiliter a dicto comuni Sanctigenefii ad comparen-
dum coram nobis , et ad parendum noftris mandatis aììe , et bade fu-

per dieta pace , et tregua facienda cum tìicto cernuti , et hominibus
civitatis Firmane occafione Guerra;, et o#enfionum hsb»tarum inter dieta

comunia hinc , et inde et ad ponendum ss , et ipaim comune Sancti-

genefii praedictorum occafione in maaibus , et voiunfate noftra
,

prout

de noftra proceflerit voluntate -, et ad ob^gandum bonal dicti comunis
cum prssstatione , et exhibitìone fide j::ffcrum , et adjeccionem p »•:>«, et

ad omnia , et fingula facienda , et gerenda in pisedictis
,

quae milia

fuerunt
, et etiam opportuna

,
prout in dicto syndicatu manu Magiftri

Benvenuti de Ripis Notarii publici confecro , cujus tenor infra pcnitur

plenius continerur . Àttendentes quantum fit pacis bonum
,
quo Patrem

Sanctum Auguftinum in rebus terrenis , atque mortalibus nihil gratiofius

audiri , nil defiderabiiius concupisci , nihil poftremo poteft melius inve-

niri cum ipsa pace temporis tranfitoria , nil al-ud quam quoddam vefti-

gium pacis etiam ne valeat judicari , et ad ipsam jure rasreditario re-